
 

 

UCHWAŁA NR XV/194/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa 

Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za 

wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej wraz z załącznikiem, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały Nr LXXII/914/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej: 

1. W §1. ust. 2 wyrazy „§1. ust. 2” zastępuje się wyrazami „§1. ust. 1”. 

2. § 2. ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Kryteria, o których mowa w § 2. ust. 1 pkt 1-2 dotyczą odrębnie każdej z następujących dziedzin 

sztuki: 

a) sztuki plastyczne, 

b) muzyka, 

c) teatr, 

d) literatura i dziennikarstwo, 

e) fotografia, 

f) film.”. 

3. W § 2. dodaje się ust. 2 o następującej treści: 

„2. Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy lub na 

stosowny wniosek uczniom pobierającym naukę na terenie gminy Środa Wielkopolska, którzy 

nie spełniają warunków określonych w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2.”. 

4. § 3. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć: 

1) poświadczone – za zgodność z oryginałem – kserokopie dokumentów potwierdzających wykazane 

we wniosku osiągnięcia kandydata w danym roku szkolnym - dyplomy - w przypadku braku 

bezpośredniego zapisu na dyplomie potwierdzającego rangę konkursu lub jej zakres należy 

dołączyć regulamin, na podstawie którego jednoznacznie będzie można potwierdzić niezbędne dane 

lub zaświadczenie (oryginał) wydane przez organizatora konkursu lub protokół konkursu - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5477



wydrukowany z oficjalnej strony internetowej organizatora potwierdzający udział lub dane 

osiągnięcie, 

2) zaświadczenie (oryginał) wydane przez upoważnioną placówkę potwierdzające przynależność 

ucznia do danego zespołu/grupy/ w Ośrodku Kultury, organizacji pożytku publicznego itp. oraz 

zawierające informacje o uzyskanych osiągnięciach - w przypadku uczniów osiągających sukcesy 

poza szkołą, 

3) zaświadczenie (oryginał) ze szkoły podstawowej/ponadpodstawowej potwierdzające, że uczeń jest 

uczniem danej placówki.”. 

5. W § 4. ust. 14 wyraz „stypendium” zastępuje się wyrazem „nagrody”. 

6. § 5. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski ocenione pozytywnie pod względem formalnym podlegają ocenie merytorycznej 

zgodnie z punktacją: 

 Ranga konkursu: 

Miejsce: wojewódzki/regionalny ogólnopolski międzynarodowy 

pierwsze 3 5 7 

drugie 2 4 6 

trzecie 1 3 5 

wyróżnienie - 2 4 

czwarte, piąte - - 3 

”. 

7. § 6. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Minimalna i maksymalna wysokość nagrody wynosi: 

1) 200 – 1000 zł - w przypadku uczniów szkół podstawowych, 

2) 200 – 1500 zł - w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych.”. 

8. W § 6. ust. 3 i 4 zostają wykreślone. 

9. We wniosku o przyznanie nagrody, stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania Nagrody 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej w tabeli 

dotyczącej ucznia pkt.5 otrzymuje następujące brzmienie: „Osiągnięcia ucznia, o których mowa w § 2 ust. 1 

Regulaminu ze wskazaniem rangi konkursu”. 

§ 2. Aktualna treść Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej wraz z załącznikiem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5477


		2025-07-07T10:24:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




